MUNICÍPIO DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 46/2010 de 9 de Abril de 2010

Para efeitos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, torna-se público que o assistente operacional do mapa de pessoal da Câmara Municipal do Seixal, Milton Santos dos Reis, encontra-se em situação de mobilidade interna nesta Câmara Municipal, nos termos da alínea b) do n.º 1 do artigo 59.º e seguintes da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, com efeitos a 01 de Abril de 2010.

1 de Abril de 2010. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.